
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина _Велес_____
р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Тодор Пљаков IV ООУ Блаже Конески Велес Трајанка Карбева/Ленче 80 II
2 Ива Гргиќ IV ООУ Блаже Конески Велес Оливера Ѓорѓиева/Ката 75 II
3 Орданче Јаневски IV ЈХК Џинот Велес Лорета Стојановска 75 II
4 Матеја Атанасовска IV ООУ.Св.Кирил и Велес Лидија Ѓорѓиева 75 II
5 Мартина Петрушевска IV ООУ Блаже Конески Велес Трајанка Карбева/Ленче 66 III
6 Виктор Тодоровски IV ООУ Блаже Конески Велес Вера Трчкова/Весна 59 III
7 Ина Јовановска IV ЈХК Џинот Велес Лорета Стојановска 50 Пофалница
8 Леон Ристов IV ООУ.Св.Кирил и Велес Виолета Јорданова 41 Пофалница
9 Елена Коцева IV ООУ.Св.Кирил и Велес Марјанчо Филипов 33

10 Петар Јакимовски IV ООУБлагој Кирков Велес ЕлицаЉуткова 12
11 Стефан Сребреновски IV ЈХК Џинот Велес Мимоза Јованова 0
12 Енес Мандак IV ЈХК Џинот Велес Мимоза Јованова 0
13 Амзи Амзи IV ООУБлагој Кирков Велес ЕлицаЉуткова 0
14 Антонио Јанков IV ООУБлагој Кирков Велес ЕлицаЉуткова 0

р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Филипова Лилјана V ООУ„Васил Главинов“ Велес Анита Ѓошева 100 I
2 Матеј Стојанов V ООУ.Св.Кирил и Велес Мирјана Стојановска 97 I
3 Ана Бошкова V ООУ Блаже Конески Велес Павлина Андова 86 I
4 Марко Попов V ООУБлагој Кирков Велес Ленче Димовска 86 I
5 Ива Бузалковска V ООУ Блаже Конески Велес Роска Петрова 76 II
6 Дерјана Петрушевска V ООУБлагој Кирков Велес Ленче Димовска 63 III
7 Тео Дајлиев V ООУБлагој Кирков Велес Ленче Димовска 60 III
8 Лука Арсовски V ООУ Блаже Конески Велес Благородна Јосимовска 56 III



9 Леа Богоевска V ООУ„Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 56 III
10 Андреј Димоски V ООУ„Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 53 Пофалница
11 Стефан Калешов V ООУБлагој Кирков Велес Ленче Димовска 50 Пофалница
12 Стефан Влашев V ООУ„Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 38
13 Филип Атанасов V ЈХК Џинот Велес Невенка Кичукова 32
14 Бојан Стојанов V ООУ.Св.Кирил и Велес Костадинка М.Стојановска 31
15 Марко Поптодоров V ООУ„Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 31
16 Зорица Стојановска V ООУ„Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 31
17 Марија Игнова V ООУ.Св.Кирил и Велес Вилма Дервишова 29
18 Даниел Диковски V ООУ„Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 29
19 Елена Наумова V ЈХК Џинот Велес Каролина Бузалкова 25
20 Анѓел Јаќимовиќ V ЈХК Џинот Велес Евдокија Никова 25
21 Андреј Бабунски V ЈХК Џинот Велес Невенка Кичукова 25
22 Викторија Јовановска V ООУ„Васил Главинов“ Велес Сања Јорданова-Николова 25
23 Лавдрим Лазами V ООУ„Васил Главинов“ Велес Сања Јорданова-Николова 25
24 Даниела Иванова V ООУ„Васил Главинов“ Велес Сања Јорданова-Николова 25
25 Ана Тодорова V ООУ„Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 20
26 Сеља Дестанова V ООУБлагој Кирков Велес Ленче Димовска 0
27 Александар Мирчевски V ООУ„Васил Главинов“ Велес Сања Јорданова-Николова 0

р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Игор Ѓорѓиев VI ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 100 I
2 Дамјан Арсеновски VI ООУ„Васил Главинов“ Велес Петре  Јордановски 100 I
3 Христина Демерџиева VI ООУ Блаже Конески Велес Соња Стумбова 90 I
4 Матеј Гелев VI ООУ Блаже Конески Велес Соња Стумбова 80 II
5 Антонио Ристовски VI ООУ„Васил Главинов“ Велес Петре  Јордановски 80 II
6 Меги Бочварова VI ООУ Блаже Конески Велес Соња Стумбова 55 III



7 Марија Кочова VI ООУ.Св.Кирил и Велес Мелита Неделчева 55 III
8 Антонио Николов VI ООУ„Васил Главинов“ Велес Петре  Јордановски 55 III
9 Тамара Спиркоска VI ООУ„Васил Главинов“ Велес Петре  Јордановски 48 Пофалница
10 Мартин Василески VI ООУ Блаже Конески Велес Соња Стумбова 45 Пофалница
11 Виктор Илиев VI ООУ.Св.Кирил и Велес Трајче Максимов 42 Пофалница
12 Марија Николов VI ООУ Благој Кирков Велес Александра Цветкова 40 Пофалница
13 Моника Петрушевска VI ООУ Благој Кирков Велес Александра Цветкова 40 Пофалница
14 Јордан Бачманов VI ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 36
15 Ива Пачукова VI ООУ„Васил Главинов“ Велес Петре  Јордановски 36
16 Исабела Мицева VI ООУ.Св.Кирил и Велес Мелита Неделчева 31
17 Дарко Личовски  VI ООУ„Васил Главинов“ Велес Петре  Јордановски 27
18 Мила Левкова VI ООУ.Св.Кирил и Велес Трајче Максимов 15
19 Виктор Јакимовиќ VI ЈХК Џинот Велес Трајче Максимов 6
20 Мартина Јаневска VI ООУ Благој Кирков Велес Александра Цветкова 5
21 Слободан Калешов VI ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 0
22 Мартина Апостолова VI ООУ Благој Кирков Велес Александра Цветкова 0

р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Константин Михајлов VII ООУ„Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 78 II
2 Христијан Гајдов VII ООУ.Св.Кирил и Велес Вера Цветкова 57 III
3 Тамара Илијевска VII ООУ Блаже Конески Велес Јованче Манасков 55 III
4 Василка Југова VII ООУ Блаже Конески Велес Јованче Манасков 55 III
5 Благојче Ристовски VII ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 55 III
6  Стефани Кузманова VII ООУ„Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 50 Пофалница
7 Матеј Жаров VII ООУ Блаже Конески Велес Јованче Манасков 45 Пофалница
8 Мартин Михајловски VII ООУ„Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 45 Пофалница
9 Дени Николовски VII ООУ„Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 40 Пофалница



10 Ана Гајдова VII ООУ„Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 40 Пофалница
11 Данчо Наумов VII ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 32
12  Никола Циунов VII ООУ„Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 32
13 Филип Додевски VII ООУ Блаже Конески Велес Јованче Манасков 30
14 Деспина Миланова VII ООУСтојан Б. Буридан Велес Андријана Кариланова 27
15 Виктор Гаџов VII ООУ.Св.Кирил и Велес Вера Цветкова 25
16 Клементина Ѓорѓиева VII ООУ.Св.Кирил и Велес Вера Цветкова 25
17 Андреј Андреев VII ООУ.Св.Кирил и Велес Вера Цветкова 9
18 Емили Митреска VII ООУ„Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 7
19 Радмила Симонова VII ООУБлагој Кирков Велес Марина Јанушевска 4
20 Антонела Стаменовска VII ООУБлагој Кирков Велес Марина Јанушевска 2

р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Бојан Димовски VIII ООУ.Св.Кирил и Велес Мелита Неделчева 100 I
2 Ребека Манева VIII ООУ„Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 100 I
3 Ана Ѓурчинова VIII ООУ„Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 67 III
4 Софија Димова VIII ЈХК Џинот Велес Трајче Максимов 65 III
5 Вероника Гијовска VIII ООУ Блаже Конески Велес Дамјан Манев 64 III
6 Меланија Стојанова VIII ООУ.Св.Кирил и Велес Мелита Неделчева 43 Пофалница
7 Филип Јованов VIII ООУ Блаже Конески Велес Дамјан Манев 40 Пофалница
8 Јована Наумовска VIII ЈХК Џинот Велес Трајче Максимов 27
9 Стефан Атанасовски VIII ООУ.Св.Кирил и Велес Мелита Неделчева 23

10 Стефанија Ѓуриќ VIII ООУ Блаже Конески Велес Дамјан Манев 15
11 Кристијан Димов VIII ООУ.Св.Кирил и Велес Мелита Неделчева 5
12 Андреј Стојанов VIII ООУБлагој Кирков Велес Александра Цветкова 3

р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда



1 Благоја Савевски IX ООУ Блаже Конески Велес Лидија Грбева 75 II
2 Стефан Стефков IX ООУ„Васил Главинов“ Велес Зоран Станковски 40 Пофалница
3 Ива Донева IX ООУ Блаже Конески Велес Лидија Грбева 30
4 Кристијан Спиркоски IX ООУ„Васил Главинов“ Велес Зоран Станковски 22
5 Симона Димовска IX ООУ„Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 15
6 Марија Богоевска IX ООУ Блаже Конески Велес Лидија Грбева 10
7 Теодор Ангелески IX ООУЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 2


